АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2025                                                                      № 9857-П
О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 24.10.2025 № 9102-П

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 4 статьи 17.3 Федерального закона от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ
«О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 24.10.2025 № 9102-П «О создании рабочей группы по развитию добровольчества (волонтерства) и общественной деятельности на территории города Магнитогорска» (далее – постановление) следующие изменения:
1)   в приложении №1 к постановлению слова
	«Власенкова
Анна Викторовна
	- руководитель ресурсного центра Благотворительного фонда «Металлург»
(по согласованию)»

заменить словами
	«Власенкова
Анна Викторовна
	- руководитель ресурсного центра (ДоброЦентр) Благотворительного фонда «Металлург» (по согласованию)»;

2)   в приложении №1 к постановлению слова
	«Хаялиева
Рамиля Язкаровна
	- руководитель Регионального центра «Серебряного» волонтерства Челябинской области, руководитель Добро.Центра «МолодыДушой» на базе Благотворительного фонда «Металлург» (по согласованию)»

заменить словами
	«Хаялиева
Рамиля Язкаровна
	- специалист по развитию волонтерской (добровольческой) деятельности ресурсного центра (ДоброЦентр) Благотворительного фонда «Металлург» (по согласованию)».

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2269328